

Første del

Kapitel I

Efter

Theis

Jakkesættet ligger i en krøllet bunke på gulvet. Min hvide skjorte er åben, da mine fingre glider ind i hendes bløde brune hår, og rytmen findes. Jeg lukker øjnene og forestiller mig, at jeg ligger ovenpå hende.

Min smerte forsvinder, og i et lille halvt minut nyder jeg for første gang i otte dage at være til. Men så hører jeg snøftet, hvilket får mig til at åbne øjnene og se ned på hende. På begge kinder løber mascaraen. Tårene triller langsomt. Alting krøller sig sammen indeni, og jeg stopper, men Anja fortsætter rytmen med sin mund. Jeg mærker min rejsning falde.

”Skat, det er okay,” siger jeg og trækker mig væk.

Hun ser op på mig med sine store, brune, forgrædte øjne. Jeg lader tommelfingeren køre over hendes kindben og tørrer tårer bort, mens jeg med mit blik forsøger at gentage for hende, hvad min mund lige sagde.

”Nej,” snøfter hun. ”Det er slet ikke okay.”

Kapitel 2

Før

Anja

”Jeg tror, vi gør det her i omvendt rækkefølge. Jeg er sikker på, at andre leger med dildoer, før de leger med præsten,” griner Theis, og jeg griner med.

Vi er på Hotel Vejlefjord denne weekend. Min et års bryllupsdagsgave til min mand. Hans gave til mig var præsten: Det friske minde om trekanten med Kim flyver forbi i mine tanker, mens Theis med begge hænder på min talje trækker mig helt ind til sig og kysser mig. Vores kys bliver dybere, og da jeg begynder at stønne svagt, kan jeg mærke hans pik blive stiv mellem os. Jeg hiver hans T-shirt over hovedet og lader hænderne løbe ned over de stærke biceps, kysser ham tværs over brystet, før jeg går på knæ, åbner bæltet, dernæst bukserne og befrier hans stive pik.

Jeg lader tungen kærtegne spidsen, og Theis trækker vejret i stød. Jeg får ikke lov at lege længe med ham, før han siger ”skat” som en opfordring til at stoppe. Jeg lader tungen glide rundt om pikhovedet en enkelt gang mere, før jeg ser op på ham.

”Hvis du tager dit tøj af, gør jeg en af dem der klar.” Han peger på sengen, hvor de to ens vibratorer ligger.

De to første i en måske større samling? Vi vidste ikke, at vi

hver især havde købt en. Ingen af os har nævnt, at vi synes, det er en god idé at have dem med på vores weekendophold. Der er ikke gået et kvarter siden check-in, men jeg har lyst til min mand og til dildoleg, så jeg gør, som han siger, og lader tøjet falde, mens Theis er på badeværelset og rengør en af de nye vibratores.

Det fjerlette, næsten gennemsigtige gardin rører på sig, og sommerbrisen rammer min bare hud, da jeg lægger mig på ryggen i det lækre hvide sengetøj med det ene ben bøjet. Jeg fjerner min hårelastik og lader de mørke lokker ligge, hvor de vil, tager hænderne op over hovedet og smiler.

Jeg er så tilfreds med min krop, som jeg ligger her, fordi jeg ved, at Theis synes, den er perfekt. Theis begærer den, det ved jeg. Selvom hans begær er voldsomt i selskab med Kim, er jeg nok.

Han tænder og slukker prøvende den lilla vibrator, da han træder ud af badeværelset. Han får øje på mig og stopper op.

”Wow, Anja. Jeg ved slet ikke, om jeg gider prøve den her på dig i dag,” siger han og vifter med vibratoren. ”Du er simpelthen gudesmuk og fræk, som du ligger der.” Men han lægger ikke vibratoren fra sig. Han sætter sig på knæ på det bløde tæppe for enden af sengen og beder mig rykke tættere på.

Helt uventet mærker jeg hans tunge og gisper.

”Mmmm,” brummer han veltilfreds og lader tungen glide mellem mine kønslæber. Jeg skyder ryg. Han lader en finger glide ind, jeg er allerede meget våd. Som havde han blot brug for den konstatering, fjerner han munden, og selvom sommerbrisen er lun, føles det koldt. Jeg hæver hovedet lidt, så vi får øjenkontakt,

da en summende lyd breder sig i rummet.

”Er du klar?”

”Mmmm.” Men jeg får alligevel et lille chok. Jeg ved ikke, hvordan jeg havde forestillet mig, det ville føles, men i al fald ikke så intenst. De små vibrationer breder sig i mit skød, og jeg begynder at vride mig på sengen. ”Shit, det er vildt.”

”Vildt godt eller vildt for meget?”

”Goooodt,” stønner jeg, da han flytter den lidt.

Theis bruger skiftevis vibratoren og sin tunge mod min klit, og jeg mærker, hvordan kroppen bygger op til orgasme langt hurtigere end normalt.

”Theeeis,” stønner jeg og får kun et spørgende ”mmm?” retur.

”Jeg ...” Jeg når ikke at sige mere, før min krop kramper og skælver, og jeg mærker orgasmen i hver en celle.

Da jeg er landet og ser ned over min krop på Theis, mødes jeg af et tilfreds smil. Hans mund er fugtig af mine safter, og hans øjne lyner af begær. Han slukker vibratoren, lægger den, tørrer munden med håndryggen og kravler op over mig på sengen.

Han tager min brystvorte mellem sine læber, men den pirrende følelse, jeg normalt oplever, kommer ikke. Det prikker i stedet på en ubehagelig måde. *Måske er jeg for sensitiv ovenpå den vilde orgasme?*

Hans hånd tager fast om det andet bryst, og det giver et gib i mig af smerte. Theis fjerner hurtigt hånden.

”Hvad sker der?” spørger Theis med forundring i stemmen, sætter sig op over mig og tager prøvende brystet i hånden igen.

”Der er noget med dine bryster.” Hans øjne er helt opspilede i en blanding af overraskelse og bekymring.

”Vent lige lidt.” Jeg gør tegn til, at han skal flytte sig, så jeg kan nå min mobil på natbordet. Jeg åbner kalenderappen og tæller.

Theis fatter ikke en skid og ser forurettet ud. ”Altså, jeg synes, det er frækt.”

”Lige et øjeblik, jeg tæller.” Da jeg igen ser på Theis, har han hånden om penis og bevæger den op og ned. ”Theis ...” Min stemme er lige så ubeslutsom som mine følelser i det øjeblik, vi får øjenkontakt, og det går op for mig, hvad antallet af dage, jeg lige har talt, betyder: ”Jeg tror, jeg er gravid.”

Måske går tiden i stå i et øjeblik. Jeg skal senere erfare, at det gjorde den overhovedet ikke. Men ingen af os bevæger os. Ingen af os trækker vejret rigtigt.

Theis skal til at sige noget, men holder inde.

”Jeg har ikke haft menstruation siden før vores bryllupsdag,” konstaterer jeg.

”Jo, du har da ... Der var da lidt blod den dag ... du ved.”

Jeg husker tydeligt hvilken dag, han mener. Der var lidt blod efter vores samleje på køkkenbordet. Jeg tog trusseindlæg på, for det passede med, at det var menstruationen, der startede, men det blev ikke til mere. Jeg har på en eller anden måde bare glemt det.

”Det var kun en pletblødning.”

Jeg stirrer på telefonen, som for at få dagene til at blive færre.

Theis sætter sig op i sengen ved siden af mig og tager min

mobil ud af hånden på mig. Smider den henkastet på madrassen og ser indgående på mig. Og så, ganske langsomt, breder smilet sig igen på hans læber. Han smiler så stort, så smilehullet i den ene side træder frem, og det smitter. Snart smiler også jeg.

Han læner sig forover, lægger blidt en hånd på min kind, mens han kysser mig dybt og inderligt. Da han trækker ansigtet lidt væk, aer hans tommelfinger mig over kindbenet.

Han smiler igen. ”Er det virkelig nu?”

Jeg nikker og smiler tilbage. ”Det tror jeg.”

Ingen af mine følelser er i krig med hinanden længere. Hver en celle i mig springer rundt i en glædesdans. *Jeg skal være mor. Theis skal være far. Vi skal være en familie. Åh! Lykke!*

Theis lægger sig ved siden af mig men med hånden under hagen.

Han læner sig frem, kysser mig blidt og lader den frie hånd vandre ned over mit ene bryst og maven. Under navlen breder han fingrene ud og ser mig så dybt i øjnene, mens han spørger: ”Er du okay?”

Jeg nikker, mens min mund siger: ”Det tror jeg nok.”

Hans smilehul træder frem, efter at et sagte ”wow” forlader hans læber.

Jeg elsker det smilehul og kærtegner hans kind.

Han bøjer sig ned og kysser mig fjerlet.

”Wow,” hvisker jeg, inden der kommer flere kys, som er blide og langsomme, fulde af kærlighed.

Han glider ind i mig, og med en ømhed, jeg sjældent har

mærket, elsker han med mig. En ømhed, ingen af os forventede, fordi denne eftermiddag startede med dildoleg.

Da vi begge har nået klimaks, lægger jeg mig med hovedet på hans bryst.

”Tror du ikke, vi skal skaffe sådan en test?” spørger han usikkert.

”Jo, men jeg er nu ret overbevist,” smiler jeg, mens jeg lægger mig om på ryggen. Selvom det ikke var meningen nu, selvom jeg har taget minipillerne, så er jeg helt sikker på, hvad min krop fortæller mig. Jeg har bare ikke lyttet før nu.

Det fjerlette gardin rører på sig igen. Denne gang fulgte lykken med brisen ind i værelset og strejfer min hånd, der ligger over Theis’ på min mave. Hans fingre fletter sig ind i mine.

”Vil du vente, til vi er hjemme igen, med at teste? Det er jeg altså ikke sikker på, jeg kan holde til,” erklærer Theis og klemmer blidt min hånd.

”Vi kan da godt skaffe en test. Vi kørte forbi en lille købmand lige inden skoven. Kan vi ikke nå det inden middagen?” Jeg rækker ud efter mobilen igen.

”Det er jeg sikker på, vi kan,” svarer Theis bestemt og rejser sig.